
 

1. ZŠ Tachov, Zárečná, body: 24 813 

2. ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih, body: 22 738 

3. ZŠ Tachov, Hornická, body: 22 724 
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KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Gondeková 2010 9,02  776 4,07  568 45  454 74  650 41,50  496 311  930 3 874
Kateřina Staňková 2009 8,81  818 3,80  519 42  421 48  390 11,50  96 0  0 2 244
Šárka Viternová 2010 9,30  720 4,02  559 50  510 68  590 28,00  316 4:15  750 3 445
Natálie Šmejkalová 2009 8,49  882 4,17  586 39  387 66  570 21,50  230 3:49  854 3 509
Nicolas Bureš 2009 8,68  844 4,72  686 87  921 100  910 54,00  663 340 1 051 5 075
Radim Sedlák 2011 9,07  766 4,00  555 80  843 88  790 31,00  356 307  914 4 224
Jan Váňa 2010 8,67  846 4,57  659 83  876 96  870 39,00  463 3:28  938 4 652
Mykyta Ivanov 2009 8,29  922 4,77  695 43  432 97  880 42,00  503 3:56  826 4 258

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Viktorie Klášterková 2009 9,62  656 4,18  588 21  187 55  460 32,00  370 4:31  686 2 947
Karolína Čekanová 2010 9,57  666 3,59  480 40  398 55  460 30,00  343 3:36  906 3 253
Anežka Vokáčová 2010 9,51  678 3,91  539 45  454 67  580 23,00  250 4:03  798 3 299
Rozálie Skalová 2009 9,06  768 3,40  446 21  187 22  130 23,00  250 4:44  634 2 415
Jonáš Fiala 2009 8,17  946 4,87  713 58  598 65  560 47,00  570 3:39  894 4 281
Tadeáš Šmerák 2009 7,90 1 000 5,13  760 62  643 72  630 52,00  636 3:25  950 4 619
Oskar Kotiš 2010 8,70  840 4,10  573 74  776 114 1 050 33,50  390 4:25  710 4 339
Jan Ticháček 2009 8,68  844 4,51  648 43  432 63  540 52,50  643 3:23  958 4 065

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Sulimová 2009 9,28  724 4,33  615 38  376 60  510 23,50  256 3:59  814 3 295
Dominika Vodičková 2009 9,75  630 3,97  550 28  265 45  360 29,00  330 299  880 3 015
Lucie Šmejkalová 2009 9,49  682 3,44  453 32  310 35  260 37,50  443 285  822 2 970
Eliška Svobodová 2011 8,91  798 4,48  642 47  476 76  670 26,00  290 3:54  834 3 710
Marek Veselý 2010 8,94  792 4,72  686 47  476 103  940 44,50  536 3:26  946 4 376
Filip Gaži 2009 8,76  828 3,70  500 51  521 65  560 33,00  383 3:29  934 3 726
Josef Lapka 2010 8,84  812 4,70  682 44  443 59  500 31,00  356 3:59  814 3 607
Yaroslav Lohinov 2009 8,28  924 5,27  786 61  632 89  800 50,00  610 3:50  850 4 602



 

4. ZŠ Bezdružice, okr. Tachov, body: 22 361 

5. 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25, body: 22 294 

6. 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých, body: 21 394 
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KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Hájková 2009 10,44  492 3,46  457 46  465 69  600 27,00  303 254  693 3 010
Kristýna Vítů 2010 9,05  770 3,71  502 45  454 74  650 28,00  316 4:20  730 3 422
Kristýna Kozáková 2011 8,81  818 4,45  637 45  454 71  620 23,50  256 3:59  814 3 599
Simona Šmikniarová 2010 9,50  680 3,93  542 39  387 87  780 24,00  263 4:10  770 3 422
Ladislav Krajíc 2009 9,14  752 4,08  570 35  343 55  460 44,00  530 280  801 3 456
Jakub Červenka 2009 8,62  856 4,51  648 48  487 65  560 33,00  383 260  718 3 652
Adam Košátko 2010 8,49  882 4,81  702 73  765 87  780 43,50  523 320  968 4 620
Martin Bohm 2010 9,57  666 4,16  584 40  398 75  660 33,00  383 317  955 3 646

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Andrea Kučerová 2009 9,23  734 3,66  493 23  210 68  590 28,00  316 280  801 3 144
Klára Pařízková 2009 8,65  850 4,53  651 28  265 55  460 32,00  370 4:22  722 3 318
Gabriela Šafandová 2009 9,67  646 3,82  522 28  265 68  590 25,00  276 3:54  834 3 133
Tereza Žemličková 2009 8,97  786 4,41  630 40  398 67  580 37,00  436 3:55  830 3 660
Jakub Škrle 2009 8,20  940 4,60  664 41  410 62  530 49,50  603 310  926 4 073
Čeněk Spousta 2009 8,71  838 4,48  642 54  554 62  530 40,00  476 3:23  958 3 998
Marek Batuna 2009 9,24  732 4,48  642 64  665 56  470 57,50  710 3:42  882 4 101
Jakub Vitkovič 2009 8,83  814 4,54  653 46  465 53  440 38,00  450 3:36  906 3 728

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Hovorková 2010 8,96  788 4,84  708 17  143 57  480 44,50  536 240  635 3 290
Karolína Lažová 2011 9,99  582 3,79  517 32  310 62  530 42,50  510 4:26  706 3 155
Barbora Vodrážková 2010 8,87  806 4,81  702 30  287 69  600 23,50  256 3:48  858 3 509
Anna Vitušková 2009 9,86  608 3,66  493 24  221 68  590 39,50  470 280  801 3 183
Jakub Říhánek 2011 9,50  680 4,06  566 45  454 64  550 37,00  436 3:47  862 3 548
Václav Klasna 2010 8,55  870 4,75  691 64  665 63  540 48,00  583 3:27  942 4 291
Tomáš Koudele 2009 9,63  654 4,04  562 54  554 39  300 46,00  556 3:43  878 3 504
Trong Duc Dau 2009 8,76  828 4,72  686 42  421 58  490 21,50  230 3:33  918 3 573



 

7. ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev, body: 20 707 

8. ZŠ Radnice, okr. Rokycany, body: 20 431 

9. Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n., body: 20 364 
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KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Vlčková 2009 8,88  804 4,10  573 40  398 75  660 41,50  496 4:21  726 3 657
Lucie Kopalová 2010 9,60  660 3,73  506 23  210 71  620 33,50  390 4:00  810 3 196
Sára Draská 2009 9,99  582 3,92  540 18  154 48  390 24,50  270 5:21  486 2 422
Diana Opavová 2009 10,19  542 3,26  420 17  143 44  350 21,00  223 5:23  478 2 156
Adam Kubiš 2009 9,11  758 4,41  630 74  776 58  490 42,00  503 4:33  678 3 835
Michal Krotký 2009 9,68  644 4,33  615 43  432 74  650 34,50  403 :  0 2 744
Karel Smejkal 2009 8,51  878 4,76  693 40  398 55  460 41,50  496 3:41  886 3 811
Jan Hložek 2010 9,28  724 4,10  573 55  565 76  670 31,00  356 3:38  898 3 786

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Valérie Vyčichlová 2009 8,79  822 3,84  526 25  232 40  310 28,50  323 269  755 2 968
Kristýna Benešová 2010 9,66  648 3,67  495 32  310 52  430 30,00  343 215  530 2 756
Ema Čejková 2011 9,76  628 4,15  582 22  198 52  430 29,00  330 225  572 2 740
Ella Smékalová 2011 10,27  526 3,97  550 19  165 48  390 22,50  243 227  580 2 454
Milan Šístek 2009 8,40  900 4,83  706 35  343 72  630 40,00  476 288  835 3 890
David Ferschmann 2009 8,96  788 4,56  657 41  410 75  660 37,00  436 3:45  870 3 821
Lukáš Hegner 2009 8,78  824 4,17  586 44  443 45  360 33,50  390 3:40  890 3 493
Tomáš Galbavý 2010 8,42  896 4,90  719 45  454 87  780 45,00  543 295  864 4 256

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Denisa Davídková 2009 10,28  524 3,50  464 25  232 41  320 27,50  310 4:31  686 2 536
Kristýna Presslová 2010 9,87  606 3,70  500 42  421 64  550 27,00  303 4:34  674 3 054
Karolína Slaná 2009 10,92  396 2,40  264 7  32 30  210 18,00  183 5:33  438 1 523
Luisa Menclová 2009 9,08  764 4,58  660 25  232 71  620 40,50  483 3:45  870 3 629
Lukáš Němeček 2009 8,38  904 4,63  670 32  310 67  580 31,00  356 3:38  898 3 718
Petr Kotál 2010 8,89  802 4,43  633 53  543 55  460 36,00  423 3:41  886 3 747
David Prušinovský 2009 9,34  712 4,30  610 45  454 54  450 43,00  516 3:45  870 3 612
Jakub Šilhan 2009 8,43  894 4,39  626 40  398 56  470 33,50  390 3:37  902 3 680



 

10. 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova, body: 19 664 

11. ZŠ Osek, okr. Rokycany, body: 19 105 

12. ZŠ Stráž, okr. Tachov, body: 18 923 
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KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Němcová 2009 9,48  684 4,06  566 16  132 75  660 44,00  530 3:56  826 3 398
Markéta Šístková 2010 9,94  592 3,77  513 46  465 77  680 22,50  243 4:05  790 3 283
Anna Krejčí 2010 9,93  594 3,33  433 17  143 50  410 23,00  250 4:15  750 2 580
Markéta Ripplová 2010 10,07  566 3,58  479 32  310 58  490 24,50  270 4:04  794 2 909
Pavel Vokáč 2010 9,83  614 4,67  677 37  365 66  570 36,50  430 3:48  858 3 514
Josef Žiak 2009 9,66  648 4,30  610 29  276 69  600 26,50  296 4:05  790 3 220
Daniel Šedivec 2009 9,40  700 4,41  630 29  276 55  460 33,00  383 4:29  694 3 143
David Mareš 2010 8,42  896 4,49  644 29  276 42  330 32,50  376 3:58  818 3 340

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Dominika Dobenčáková 2009 9,95  590 3,55  473 19  165 60  510 27,50  310 276  785 2 833
Majda Veverková 2010 9,81  618 3,62  486 30  287 59  500 21,00  223 4:29  694 2 808
Amálie Dora Kotalíková 2010 9,67  646 3,86  530 27  254 46  370 12,50  110 4:27  702 2 612
Marcela Horešovská 2009 9,96  588 3,52  468 25  232 48  390 20,50  216 4:38  658 2 552
Štěpán Špelina 2009 8,73  834 4,78  697 24  221 63  540 40,50  483 304  901 3 676
Sebastian Šmíd 2009 9,28  724 4,10  573 40  398 82  730 33,50  390 310  926 3 741
David Lukeš 2009 9,71  638 4,25  600 40  398 62  530 30,00  343 310  926 3 435
Tomáš Svoboda 2009 8,70  840 4,33  615 31  298 45  360 29,50  336 272  768 3 217

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
NATÁLIE VEŘTATOVÁ 2010 10,04  572 3,07  386 26  243 75  660 22,50  243 240  635 2 739
ADÉLA VONDRAŠOVÁ 2010 9,90  600 3,57  477 34  332 70  610 25,50  283 260  718 3 020
ALICE HEGEDŮŠOVÁ 2009 9,84  612 3,53  470 33  321 65  560 19,50  203 270  760 2 926
ESTER VRBSKÁ 2010 9,95  590 3,37  440 19  165 54  450 27,00  303 271  764 2 712
KRYŠTOF HRUŠKA 2009 10,74  432 3,61  484 42  421 104  950 27,50  310 252  685 3 282
ADAM HABART 2010 9,83  614 3,76  511 54  554 79  700 39,00  463 309  922 3 764
TOMÁŠ NĚMEC 2011 9,93  594 3,27  422 47  476 74  650 24,50  270 275  780 3 192
MARCUS VÁVRA 2011 11,68  312 3,05  382 31  298 88  790 27,50  310 253  689 2 781



 

13. ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih, body: 17 296 
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KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Trojánková 2009 10,18  544 3,37  440 15  121 50  410 16,00  156 5:22  482 2 153
Třísková Eliška 2009 10,49  482 3,83  524 4  0 51  420 21,00  223 6:12  282 1 931
Lucie Zábranová 2010 10,11  558 3,65  491 7  32 44  350 18,00  183 5:43  398 2 012
Jessica Skalová 2009 10,02  576 3,59  480 6  21 35  260 27,50  310 5:01  566 2 213
Václav Puchta 2010 8,91  798 4,27  604 33  321 70  610 42,00  503 3:32  922 3 758
Antonín Kamen 2009 8,52  876 5,17  768 37  365 47  380 25,50  283 3:45  870 3 542
Jakub Macháček 2009 8,45  890 5,00  737 30  287 52  430 40,00  476 4:03  798 3 618
Damián Tříska 2010 8,87  806 4,02  559 25  232 55  460 31,00  356 4:19  734 3 147



 

KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Pavel Opava 2008 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 8,19  942 4,75  691 62  643 107  980 54,00  663 330 1 010 4 929
2 Ondřej Svoboda 2008 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 8,45  890 4,81  702 81  854 85  760 60,00  743 3:29  934 4 883
3 Kryštof Kotiš 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 8,21  938 4,85  710 71  743 92  830 50,00  610 3:32  922 4 753
4 Kristián Terč 2008 ZŠ Tachov, Hornická 8,17  946 4,73  688 77  810 77  680 35,50  416 3:21  966 4 506
5 Dominik Kovář 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 8,47  886 4,57  659 60  621 76  670 52,00  636 4:04  794 4 266
6 Jiří Löwenhöffer 2008 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,62  856 4,45  637 57  587 62  530 47,00  570 334 1 026 4 206
7 Jakub Kieweg 2008 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,76  828 4,98  733 35  343 84  750 36,00  423 315  947 4 024
8 Jan Nezbeda 2008 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 8,82  816 4,81  702 60  621 64  550 41,00  490 3:52  842 4 021

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nicolas Bureš 2009 ZŠ Tachov, Zárečná QD 8,68  844 4,72  686 87  921 100  910 54,00  663 340 1 051 5 075
2 Tadeáš Šmerák 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 7,90 1 000 5,13  760 62  643 72  630 52,00  636 3:25  950 4 619
3 Yaroslav Lohinov 2009 ZŠ Tachov, Hornická qJ 8,28  924 5,27  786 61  632 89  800 50,00  610 3:50  850 4 602
4 Josef Rous 2009 Gymnázium Tachov 9,07  766 4,56  657 50  510 83  740 56,50  696 330 1 010 4 379
5 Otto Krofta 2009 Gymnázium Tachov 8,38  904 4,62  668 57  587 72  630 46,00  556 319  964 4 309
6 Jonáš Fiala 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 8,17  946 4,87  713 58  598 65  560 47,00  570 3:39  894 4 281
7 Mykyta Ivanov 2009 ZŠ Tachov, Zárečná QD 8,29  922 4,77  695 43  432 97  880 42,00  503 3:56  826 4 258
8 Marek Batuna 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 9,24  732 4,48  642 64  665 56  470 57,50  710 3:42  882 4 101
9 Jakub Škrle 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 8,20  940 4,60  664 41  410 62  530 49,50  603 310  926 4 073
10 Jan Ticháček 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 8,68  844 4,51  648 43  432 63  540 52,50  643 3:23  958 4 065
11 Čeněk Spousta 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 8,71  838 4,48  642 54  554 62  530 40,00  476 3:23  958 3 998
12 Milan Šístek 2009 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,40  900 4,83  706 35  343 72  630 40,00  476 288  835 3 890
13 Adam Kubiš 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 9,11  758 4,41  630 74  776 58  490 42,00  503 4:33  678 3 835
14 David Ferschmann 2009 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,96  788 4,56  657 41  410 75  660 37,00  436 3:45  870 3 821
15 Karel Smejkal 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 8,51  878 4,76  693 40  398 55  460 41,50  496 3:41  886 3 811
16 Sebastian Šmíd 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,28  724 4,10  573 40  398 82  730 33,50  390 310  926 3 741
17 Jakub Vitkovič 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 8,83  814 4,54  653 46  465 53  440 38,00  450 3:36  906 3 728
18 Filip Gaži 2009 ZŠ Tachov, Hornická 8,76  828 3,70  500 51  521 65  560 33,00  383 3:29  934 3 726
19 Lukáš Němeček 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 8,38  904 4,63  670 32  310 67  580 31,00  356 3:38  898 3 718
20 Jakub Šilhan 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 8,43  894 4,39  626 40  398 56  470 33,50  390 3:37  902 3 680
21 Štěpán Špelina 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 8,73  834 4,78  697 24  221 63  540 40,50  483 304  901 3 676
22 Jakub Červenka 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 8,62  856 4,51  648 48  487 65  560 33,00  383 260  718 3 652
23 Jakub Macháček 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 8,45  890 5,00  737 30  287 52  430 40,00  476 4:03  798 3 618
24 David Prušinovský 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 9,34  712 4,30  610 45  454 54  450 43,00  516 3:45  870 3 612
25 David Polan 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 9,17  746 4,49  644 38  376 59  500 34,50  403 3:31  926 3 595



26 Trong Duc Dau 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 8,76  828 4,72  686 42  421 58  490 21,50  230 3:33  918 3 573
27 Antonín Kamen 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 8,52  876 5,17  768 37  365 47  380 25,50  283 3:45  870 3 542
28 Tomáš Koudele 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,63  654 4,04  562 54  554 39  300 46,00  556 3:43  878 3 504
29 Lukáš Hegner 2009 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,78  824 4,17  586 44  443 45  360 33,50  390 3:40  890 3 493
30 Ladislav Krajíc 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 9,14  752 4,08  570 35  343 55  460 44,00  530 280  801 3 456
31 David Lukeš 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,71  638 4,25  600 40  398 62  530 30,00  343 310  926 3 435
32 Marek Dušička 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 8,96  788 4,13  579 18  154 66  570 29,50  336 3:41  886 3 313
33 KRYŠTOF HRUŠKA 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov 10,74  432 3,61  484 42  421 104  950 27,50  310 252  685 3 282
34 Jan Pflégr 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,84  612 3,50  464 36  354 60  510 42,00  503 3:53  838 3 281
35 Josef Žiak 2009 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,66  648 4,30  610 29  276 69  600 26,50  296 4:05  790 3 220
36 Tomáš Svoboda 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 8,70  840 4,33  615 31  298 45  360 29,50  336 272  768 3 217
37 Daniel Šedivec 2009 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,40  700 4,41  630 29  276 55  460 33,00  383 4:29  694 3 143
38 Michal Krotký 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 9,68  644 4,33  615 43  432 74  650 34,50  403 :  0 2 744

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Váňa 2010 ZŠ Tachov, Zárečná QD 8,67  846 4,57  659 83  876 96  870 39,00  463 3:28  938 4 652
2 Adam Košátko 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov qJ 8,49  882 4,81  702 73  765 87  780 43,50  523 320  968 4 620
3 Marek Veselý 2010 ZŠ Tachov, Hornická 8,94  792 4,72  686 47  476 103  940 44,50  536 3:26  946 4 376
4 Oskar Kotiš 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 8,70  840 4,10  573 74  776 114 1 050 33,50  390 4:25  710 4 339
5 Václav Klasna 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 8,55  870 4,75  691 64  665 63  540 48,00  583 3:27  942 4 291
6 Tomáš Galbavý 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,42  896 4,90  719 45  454 87  780 45,00  543 295  864 4 256
7 Jan Hložek 2010 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 9,28  724 4,10  573 55  565 76  670 31,00  356 3:38  898 3 786
8 ADAM HABART 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 9,83  614 3,76  511 54  554 79  700 39,00  463 309  922 3 764
9 Václav Puchta 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 8,91  798 4,27  604 33  321 70  610 42,00  503 3:32  922 3 758
10 Petr Kotál 2010 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 8,89  802 4,43  633 53  543 55  460 36,00  423 3:41  886 3 747
11 Martin Bohm 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 9,57  666 4,16  584 40  398 75  660 33,00  383 317  955 3 646
12 Josef Lapka 2010 ZŠ Tachov, Hornická 8,84  812 4,70  682 44  443 59  500 31,00  356 3:59  814 3 607
13 Pavel Vokáč 2010 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,83  614 4,67  677 37  365 66  570 36,50  430 3:48  858 3 514
14 Adam Špičák 2010 ZŠ Starý Plzenec 9,34  712 3,70  500 49  498 76  670 24,50  270 3:51  846 3 496
15 Vojtěch Adamec 2010 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 9,34  712 4,15  582 43  432 63  540 32,50  376 4:11  766 3 408
16 David Mareš 2010 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 8,42  896 4,49  644 29  276 42  330 32,50  376 3:58  818 3 340
17 Mikuláš Hrouda 2010 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 9,31  718 3,95  546 36  354 55  460 38,00  450 4:10  770 3 298
18 Jakub Mazánek 2010 ZŠ Tachov, Hornická 9,66  648 4,06  566 42  421 47  380 38,50  456 270  760 3 231
19 Damián Tříska 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 8,87  806 4,02  559 25  232 55  460 31,00  356 4:19  734 3 147
20 Jakub Terela 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 10,15  550 3,66  493 30  287 64  550 25,00  276 3:59  814 2 970
21 Ondřej Rod 2010 ZŠ Tachov, Zárečná 9,90  600 3,56  475 22  198 56  470 26,50  296 280  801 2 840

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Radim Sedlák 2011 ZŠ Tachov, Zárečná QD 9,07  766 4,00  555 80  843 88  790 31,00  356 307  914 4 224
2 Adam Diepold 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany qJ 9,65  650 4,01  557 53  543 67  580 42,00  503 3:55  830 3 663
3 Jakub Říhánek 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,50  680 4,06  566 45  454 64  550 37,00  436 3:47  862 3 548
4 Štěpán Kunžwart 2011 ZŠ Tachov, Zárečná 9,72  636 3,92  540 24  221 72  630 34,50  403 290  843 3 273
5 TOMÁŠ NĚMEC 2011 ZŠ Stráž, okr. Tachov 9,93  594 3,27  422 47  476 74  650 24,50  270 275  780 3 192



6 MARCUS VÁVRA 2011 ZŠ Stráž, okr. Tachov 11,68  312 3,05  382 31  298 88  790 27,50  310 253  689 2 781
7 Petr Kubalík 2011 11. ZŠ Plzeň, Baarova 10,29  522 3,44  453 21  187 46  370 34,50  403 279  797 2 732
8 Lukáš Knedlík 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,70  440 3,08  388 17  143 48  390 32,00  370 4:43  638 2 369
9 David Houdek 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,68  644 3,35  437 37  365 0  0  0 0:  0 1 446

Matyáš Kolena 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih  0  0 0  0 0  0  0 0:  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jaroslav Vyhnal 2012 ZŠ Tymákov, okr. Plzeň-jih qJ 9,93  594 3,67  495 81  854 94  850 29,50  336 3:30  930 4 059
2 Ondřej Pavlík 2012 ZŠ Tymákov, okr. Plzeň-jih 10,48  484 3,37  440 72  754 62  530 34,50  403 275  780 3 391
3 Matyáš Kasl 2012 ZŠ Tachov, Hornická 9,82  616 3,55  473 51  521 72  630 30,00  343 4:05  790 3 373
4 Martin David 2012 ZŠ Tachov, Zárečná 9,74  632 3,31  430 45  454 58  490 28,00  316 242  643 2 965
5 Oldřich Vraný 2012 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 10,48  484 2,85  346 55  565 50  410 26,50  296 4:12  762 2 863

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Němeček 2013 ZŠ Starý Plzenec qJ 9,30  720 3,81  520 30  287 62  530 35,50  416 3:41  886 3 359
2 SEBASTIÁN DRBOHLAV 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov 10,33  514 3,49  462 44  443 57  480 27,50  310 267  747 2 956
3 Eliáš Horáček 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 10,11  558 3,37  440 27  254 53  440 20,00  210 258  710 2 612
4 Matěj Pelcr 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 10,60  460 3,40  446 11  76 54  450 22,50  243 4:17  742 2 417
5 Antonín Činátl 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 11,19  361 3,09  390 29  276 41  320 21,50  230 4:05  790 2 367
6 Jiří Weinfurter 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 10,93  394 2,90  355 28  265 43  340 21,50  230 4:49  614 2 198



 

KK TACHOV 30.5.2023
30.5.2023 Městský stadion TACHOV
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

ČOV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michaela Ottová 2008 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 9,16  748 4,40  628 27  254 73  640 27,00  303 310  926 3 499
2 Jana Klášterková 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 9,04  772 4,47  640 28  265 61  520 39,00  463 3:56  826 3 486
3 Michaela Kašparová 2008 ZŠ Tachov, Zárečná 8,84  812 4,43  633 40  398 50  410 42,00  503 4:26  706 3 462
4 Eva Soukupová 2008 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,05  770 4,32  613 35  343 64  550 26,00  290 3:43  878 3 444
5 Natálie Orgoňová 2008 ZŠ Tachov, Zárečná 10,35  510 3,63  488 38  376 54  450 33,50  390 275  780 2 994
6 Simona Vaňková 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 9,50  680 3,93  542 18  154 48  390 26,50  296 4:21  726 2 788
7 Tereza Burdová 2008 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 10,45  490 3,54  471 32  310 42  330 28,00  316 4:55  590 2 507
8 Sofie Šindelářová 2008 ZŠ Osek, okr. Rokycany 10,17  546 3,20  410 10  65 52  430 25,00  276 256  701 2 428

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 EMA BÁRTÍKOVÁ 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov qJ 8,77  826 4,51  648 50  510 84  750 36,50  430 3:54  834 3 998
2 Tereza Žemličková 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 8,97  786 4,41  630 40  398 67  580 37,00  436 3:55  830 3 660
3 Ema Vlčková 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 8,88  804 4,10  573 40  398 75  660 41,50  496 4:21  726 3 657
4 Luisa Menclová 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 9,08  764 4,58  660 25  232 71  620 40,50  483 3:45  870 3 629
5 Natálie Šmejkalová 2009 ZŠ Tachov, Zárečná QD 8,49  882 4,17  586 39  387 66  570 21,50  230 3:49  854 3 509
6 Tereza Němcová 2009 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,48  684 4,06  566 16  132 75  660 44,00  530 3:56  826 3 398
7 Klára Pařízková 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 8,65  850 4,53  651 28  265 55  460 32,00  370 4:22  722 3 318
8 Barbora Sulimová 2009 ZŠ Tachov, Hornická 9,28  724 4,33  615 38  376 60  510 23,50  256 3:59  814 3 295
9 Anna Vitušková 2009 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,86  608 3,66  493 24  221 68  590 39,50  470 280  801 3 183
10 Andrea Kučerová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 9,23  734 3,66  493 23  210 68  590 28,00  316 280  801 3 144
11 Gabriela Šafandová 2009 14. ZŠ Plzeň, Zábělská 25 9,67  646 3,82  522 28  265 68  590 25,00  276 3:54  834 3 133
12 Dominika Vodičková 2009 ZŠ Tachov, Hornická 9,75  630 3,97  550 28  265 45  360 29,00  330 299  880 3 015
13 Veronika Hájková 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 10,44  492 3,46  457 46  465 69  600 27,00  303 254  693 3 010
14 Lucie Šmejkalová 2009 ZŠ Tachov, Hornická 9,49  682 3,44  453 32  310 35  260 37,50  443 285  822 2 970
15 Valérie Vyčichlová 2009 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 8,79  822 3,84  526 25  232 40  310 28,50  323 269  755 2 968
16 Viktorie Klášterková 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 9,62  656 4,18  588 21  187 55  460 32,00  370 4:31  686 2 947
17 ALICE HEGEDŮŠOVÁ 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov 9,84  612 3,53  470 33  321 65  560 19,50  203 270  760 2 926
18 Eliška Šišková 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 9,82  616 3,45  455 22  198 66  570 35,00  410 4:56  586 2 835
19 Dominika Dobenčáková 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,95  590 3,55  473 19  165 60  510 27,50  310 276  785 2 833
20 Marcela Horešovská 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,96  588 3,52  468 25  232 48  390 20,50  216 4:38  658 2 552
21 Denisa Davídková 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 10,28  524 3,50  464 25  232 41  320 27,50  310 4:31  686 2 536
22 Sára Draská 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 9,99  582 3,92  540 18  154 48  390 24,50  270 5:21  486 2 422
23 Rozálie Skalová 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 9,06  768 3,40  446 21  187 22  130 23,00  250 4:44  634 2 415
24 Kateřina Staňková 2009 ZŠ Tachov, Zárečná QD 8,81  818 3,80  519 42  421 48  390 11,50  96 0  0 2 244
25 Jessica Skalová 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,02  576 3,59  480 6  21 35  260 27,50  310 5:01  566 2 213



26 Diana Opavová 2009 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 10,19  542 3,26  420 17  143 44  350 21,00  223 5:23  478 2 156
27 Kristýna Trojánková 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,18  544 3,37  440 15  121 50  410 16,00  156 5:22  482 2 153
28 Třísková Eliška 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,49  482 3,83  524 4  0 51  420 21,00  223 6:12  282 1 931
29 Karolína Slaná 2009 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 10,92  396 2,40  264 7  32 30  210 18,00  183 5:33  438 1 523

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 ROZÁLIE NOVÁKOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov qJ 8,81  818 4,17  586 54  554 120 1 110 19,50  203 4:20  730 4 001
2 Eliška Gondeková 2010 ZŠ Tachov, Zárečná QD 9,02  776 4,07  568 45  454 74  650 41,50  496 311  930 3 874
3 Barbora Vodrážková 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 8,87  806 4,81  702 30  287 69  600 23,50  256 3:48  858 3 509
4 Šárka Viternová 2010 ZŠ Tachov, Zárečná QD 9,30  720 4,02  559 50  510 68  590 28,00  316 4:15  750 3 445
5 Kristýna Vítů 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 9,05  770 3,71  502 45  454 74  650 28,00  316 4:20  730 3 422
5 Simona Šmikniarová 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 9,50  680 3,93  542 39  387 87  780 24,00  263 4:10  770 3 422
7 Anežka Vokáčová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 9,51  678 3,91  539 45  454 67  580 23,00  250 4:03  798 3 299
8 Eliška Hovorková 2010 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 8,96  788 4,84  708 17  143 57  480 44,50  536 240  635 3 290
9 Markéta Šístková 2010 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,94  592 3,77  513 46  465 77  680 22,50  243 4:05  790 3 283
10 Karolína Čekanová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 9,57  666 3,59  480 40  398 55  460 30,00  343 3:36  906 3 253
11 Lucie Kopalová 2010 ZŠ Město Touškov, okr. Plzeň-sev 9,60  660 3,73  506 23  210 71  620 33,50  390 4:00  810 3 196
12 Anna Vyletová 2010 ZŠ Starý Plzenec 9,29  722 3,37  440 40  398 52  430 39,50  470 4:25  710 3 170
13 Adéla Průchová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 9,39  702 3,98  551 24  221 60  510 35,00  410 4:20  730 3 124
14 Magdalena Kaprasová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 9,54  672 3,62  486 23  210 60  510 33,00  383 280  801 3 062
15 Kristýna Presslová 2010 Masarykova ZŠ Plzeň, Jiráskovo n. 9,87  606 3,70  500 42  421 64  550 27,00  303 4:34  674 3 054
16 ADÉLA VONDRAŠOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 9,90  600 3,57  477 34  332 70  610 25,50  283 260  718 3 020
17 Andrea Tyslová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 9,38  704 3,80  519 27  254 43  340 37,00  436 255  697 2 950
18 Markéta Ripplová 2010 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 10,07  566 3,58  479 32  310 58  490 24,50  270 4:04  794 2 909
19 Majda Veverková 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,81  618 3,62  486 30  287 59  500 21,00  223 4:29  694 2 808
20 Kristýna Benešová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 9,66  648 3,67  495 32  310 52  430 30,00  343 215  530 2 756
21 NATÁLIE VEŘTATOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 10,04  572 3,07  386 26  243 75  660 22,50  243 240  635 2 739
22 ESTER VRBSKÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 9,95  590 3,37  440 19  165 54  450 27,00  303 271  764 2 712
23 Amálie Dora Kotalíková 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 9,67  646 3,86  530 27  254 46  370 12,50  110 4:27  702 2 612
24 Karolína Kohoutová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 10,08  564 3,14  399 23  210 56  470 22,00  236 4:21  726 2 605
25 Anna Krejčí 2010 13. ZŠ Plzeň, Habrmannova 9,93  594 3,33  433 17  143 50  410 23,00  250 4:15  750 2 580
26 Simona Štíbrová 2010 ZŠ Tachov, Hornická 10,21  538 3,45  455 20  176 30  210 14,00  130 221  555 2 064
27 Lucie Zábranová 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,11  558 3,65  491 7  32 44  350 18,00  183 5:43  398 2 012

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Cvrčková 2011 CGy Plzeň, Mikulášské n. qJ 9,05  770 4,29  608 57  587 79  700 35,50  416 3:48  858 3 939
2 Eliška Svobodová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 8,91  798 4,48  642 47  476 76  670 26,00  290 3:54  834 3 710
3 Kristýna Kozáková 2011 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov 8,81  818 4,45  637 45  454 71  620 23,50  256 3:59  814 3 599
4 Tereza Říhánková 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,79  622 3,62  486 37  365 77  680 32,50  376 3:55  830 3 359
5 Karolína Lažová 2011 22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 9,99  582 3,79  517 32  310 62  530 42,50  510 4:26  706 3 155
6 Tereza Svobodová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 9,42  696 3,13  397 39  387 62  530 24,50  270 286  826 3 106
7 Ema Čejková 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 9,76  628 4,15  582 22  198 52  430 29,00  330 225  572 2 740
8 Ella Smékalová 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 10,27  526 3,97  550 19  165 48  390 22,50  243 227  580 2 454



9 Tereza Kušková 2011 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 10,20  540 3,50  464 11  76 42  330 18,50  190 4:36  666 2 266
10 Natálie Krocová 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 10,31  518 3,13  397 35  343 38  290 28,50  323 151  264 2 135
11 Michaela Šálová 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 10,68  444 2,51  284 31  298 28  190 14,00  130 4:31  686 2 032
12 Simona Mudrová 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 11,35  345 2,55  291 7  32 28  190 21,00  223 246  660 1 741

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Barbora Cvrčková 2012 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov qJ 9,45  690 3,79  517 50  510 88  790 21,00  223 4:19  734 3 464
2 Gabriela Pohanková 2012 11. ZŠ Plzeň, Baarova 9,88  604 3,63  488 39  387 57  480 25,00  276 257  705 2 940
3 Ella Šimončičová 2012 ZŠ Rokycany, Čechova 10,21  538 3,24  417 37  365 51  420 19,00  196 4:18  738 2 674
4 Viktorie Trnková 2012 ZŠ Starý Plzenec 10,65  450 2,68  315 36  354 54  450 16,00  156 5:16  506 2 231
5 Ema Třísková 2012 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 11,26  354 2,71  320 10  65 39  300 18,50  190 5:29  454 1 683
6 Karolína Králová 2012 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 11,71  309 2,87  350 10  65 28  190 14,50  136 5:43  398 1 448

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Denisa Křehlíková 2013 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 10,64  452 2,93  360 40  398 59  500 20,50  216 256  701 2 627
2 Tilly Blanková 2013 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 10,82  416 2,93  360 28  265 58  490 20,50  216 4:38  658 2 405
3 ELIŠKA POULOVÁ 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov 10,84  412 3,22  413 40  398 52  430 12,50  110 180  385 2 148
4 Veronika Levá 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 11,18  362 3,19  408 15  121 51  420 18,00  183 4:47  622 2 116
5 Zoe Zeusová 2013 11. ZŠ Plzeň, Baarova 11,33  347 2,80  337 17  143 55  460 24,00  263 5:02  562 2 112
6 Nela Jarošová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 11,74  306 4,68  679 11  76 42  330 20,00  210 205  489 2 090
7 Šarlota Janurová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 12,32  248 4,65  673 12  87 56  470 13,00  116 165  322 1 916
8 Aneta Kočovská 2013 ZŠ Starý Plzenec 11,75  305 3,15  400 23  210 18  90 19,00  196 5:38  418 1 619


